
UCHWAŁA NR XX/155/2020
RADY GMINY W KOZŁOWIE

z dnia 21 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w obrębie geodezyjnym Kownatki, gmina Kozłowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945, z późn. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów w miejscowości Kownatki w gminie Kozłowo.

2. Granice obszaru objętego uchwałą przedstawione zostały na załączniku nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Wójtowi Gminy Kozłowo.

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób zwyczajowo 
przyjęty  na  terenie  gminy.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Alicja Hołubowicz

Id: 9B8AE99F-685E-493A-9526-65839C545AD6. Podpisany Strona 1



Id: 9B8AE99F-685E-493A-9526-65839C545AD6. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text
8-20/4

AutoCAD SHX Text_1
8-20/1

AutoCAD SHX Text_2
8-20/5

AutoCAD SHX Text_3
8-20/6

AutoCAD SHX Text_4
8-48/2

AutoCAD SHX Text_5
8-50/14

AutoCAD SHX Text_6
8-50/13

AutoCAD SHX Text_7
8-62/12

AutoCAD SHX Text_8
8-62/13

AutoCAD SHX Text_9
8-62/4

AutoCAD SHX Text_10
8-62/5

AutoCAD SHX Text_11
8-62/6

AutoCAD SHX Text_12
8-62/7

AutoCAD SHX Text_13
8-62/8

AutoCAD SHX Text_14
8-62/3

AutoCAD SHX Text_15
8-27

AutoCAD SHX Text_16
8-62/2

AutoCAD SHX Text_17
8-66

AutoCAD SHX Text_18
0m

AutoCAD SHX Text_19
50m

AutoCAD SHX Text_20
SKALA 1:1000

AutoCAD SHX Text_21
ZAŁACZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR XX/155/2020 RADY GMINY KOZŁOWO Z DNIA 21.01.2020 R.

AutoCAD SHX Text_22
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_23
GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

AutoCAD SHX Text_24
�O�B�R�˘�B� �J�A�N�U�S�Z�K�O�W�O

AutoCAD SHX Text_25
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_26
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_27
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_28
OZNACZENIA:



Id: 9B8AE99F-685E-493A-9526-65839C545AD6. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_29
8-20/7

AutoCAD SHX Text_30
8-20/4

AutoCAD SHX Text_31
8-20/1

AutoCAD SHX Text_32
8-20/5

AutoCAD SHX Text_33
8-20/6

AutoCAD SHX Text_34
8-19/4

AutoCAD SHX Text_35
8-19/5

AutoCAD SHX Text_36
8-50/2

AutoCAD SHX Text_37
8-48/3

AutoCAD SHX Text_38
8-33/3

AutoCAD SHX Text_39
8-33/4

AutoCAD SHX Text_40
8-32/1

AutoCAD SHX Text_41
8-34

AutoCAD SHX Text_42
8-35/1

AutoCAD SHX Text_43
8-35/2

AutoCAD SHX Text_44
8-36/1

AutoCAD SHX Text_45
8-37/1

AutoCAD SHX Text_46
8-36/2

AutoCAD SHX Text_47
8-48/2

AutoCAD SHX Text_48
8-50/4

AutoCAD SHX Text_49
8-50/5

AutoCAD SHX Text_50
8-50/14

AutoCAD SHX Text_51
8-50/13

AutoCAD SHX Text_52
8-50/11

AutoCAD SHX Text_53
8-50/10

AutoCAD SHX Text_54
8-50/9

AutoCAD SHX Text_55
8-50/12

AutoCAD SHX Text_56
8-50/6

AutoCAD SHX Text_57
20-147/3

AutoCAD SHX Text_58
8-62/4

AutoCAD SHX Text_59
8-19/3

AutoCAD SHX Text_60
8-49/2

AutoCAD SHX Text_61
8-27

AutoCAD SHX Text_62
8-72/1

AutoCAD SHX Text_63
8-46/27

AutoCAD SHX Text_64
8-46/28

AutoCAD SHX Text_65
8-46/29

AutoCAD SHX Text_66
8-46/30

AutoCAD SHX Text_67
8-46/31

AutoCAD SHX Text_68
8-46/32

AutoCAD SHX Text_69
8-46/33

AutoCAD SHX Text_70
8-46/34

AutoCAD SHX Text_71
8-49/3

AutoCAD SHX Text_72
8-3271/11

AutoCAD SHX Text_73
8-50/8

AutoCAD SHX Text_74
8-66

AutoCAD SHX Text_75
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_76
ZAŁACZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR XX/155/2020 RADY GMINY KOZŁOWO Z DNIA 21.01.2020 R.

AutoCAD SHX Text_77
GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

AutoCAD SHX Text_78
0m

AutoCAD SHX Text_79
50m

AutoCAD SHX Text_80
SKALA 1:1000

AutoCAD SHX Text_81
�O�B�R�˘�B� �J�A�N�U�S�Z�K�O�W�O

AutoCAD SHX Text_82
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_83
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_84
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_85
OZNACZENIA:



Id: 9B8AE99F-685E-493A-9526-65839C545AD6. Podpisany Strona 1

AutoCAD SHX Text_86
8-44/8

AutoCAD SHX Text_87
8-44/9

AutoCAD SHX Text_88
8-44/10

AutoCAD SHX Text_89
8-44/11

AutoCAD SHX Text_90
8-44/12

AutoCAD SHX Text_91
8-92

AutoCAD SHX Text_92
8-44/1

AutoCAD SHX Text_93
8-44/2

AutoCAD SHX Text_94
8-44/3

AutoCAD SHX Text_95
8-44/4

AutoCAD SHX Text_96
8-44/5

AutoCAD SHX Text_97
8-44/6

AutoCAD SHX Text_98
8-44/7

AutoCAD SHX Text_99
8-45/2

AutoCAD SHX Text_100
0m

AutoCAD SHX Text_101
50m

AutoCAD SHX Text_102
SKALA 1:1000

AutoCAD SHX Text_103
ZAŁACZNIK NR 3 DO UCHWAŁY NR XX/155/2020 RADY GMINY KOZŁOWO Z DNIA 21.01.2020 R.

AutoCAD SHX Text_104
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_105
GRANICA OPRACOWANIA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO

AutoCAD SHX Text_106
�O�B�R�˘�B� �K�O�W�N�A�T�K�I

AutoCAD SHX Text_107
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_108
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_109
OZNACZENIA:

AutoCAD SHX Text_110
OZNACZENIA:



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. 2018 r. poz. 1945 z późn. zm.), o przystąpieniu

do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego rozstrzyga Rada Gminy w drodze

uchwały. Jej podjęcie rozpoczyna procedurę sporządzania planu miejscowego, którą powierza się Wójtowi

Gminy Kozłowo.

Niniejsza Uchwała podyktowana jest chęcią uregulowania zasad zagospodarowania w terenach

objętych opracowaniem planu. Wywołanie uchwały podyktowane jest wnioskami właścicieli gruntów.

Dokonana przez Wójta Gminy analiza pozwoliła powziąć decyzję o zasadności opracowania

miejscowego planu dla wskazanego obszaru. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa

planistycznego gminy i jest przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy.

Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione.

Id: 9B8AE99F-685E-493A-9526-65839C545AD6. Podpisany Strona 1


	Arkusze i widoki
	Model

	Arkusze i widoki
	Model

	Arkusze i widoki
	Model


		2020-01-20T23:00:00+0000
	Polska
	Alicja Hołubowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




